
Zarządzenie Nr 251/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 24 maja 2011 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych Straży Miejskiej Kalisza w celu sprawowania 
nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr 190/2011  
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie Ogólnych  zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przekazać Straży Miejskiej Kalisza na ewidencję księgową oraz w nadzór 
niżej wymienione środki trwałe o łącznej wartości początkowej 337 482,12 zł, w celu 
sprawowania pieczy nad dalszą ich eksploatcją: 
1) Monitoring wizyjny miasta Kalisza - ul. Górnośląska 78, Al. Wojska Polskiego 53, 

ul. Podmiejska 27 o wartości początkowej 60 390,00 zł. ( nr inwentarzowy 6-277), 
2) Monitoring wizyjny miasta Kalisza – ul. H. Sawickiej 5, ul. H. Sawickiej 16 o wartości 

początkowej 29 957,10 zł.(zwiększenie wartości środka trwałego nr inwentarzowy 6-277) 
3) Monitoring wizyjny miasta Kalisza – ul. Targowa 16- 18, ul. Grodzka 5, ul. Grodzka 11, 

ul. Kościuszki 1a, ul. Krótka 5-7, ul. Jasna 3 o wartości początkowej 185 935,02 zł. 
( zwiększenie wartości środka trwałego nr inwentarzowy 6-277) 

4) Monitoring wizyjny miasta Kalisza – ul. Krótka 5-7, ul. Kościuszki 1a o wartości 
początkowej 61 200,00 zł.(zwiększenie wartości środka trwałego nr inwentarzowy 6-277) 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
i Komendantowi Straży Miejskiej Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


